Quadro 4 Fundo Master com períodos de lockup nos fundos de investimento em cotas 

Fundo de investimento em cotas de fundos multimercados: VÉRTICE STRATEGY FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO 

Informação relativa ao prazo de carência: O FUNDO terá prazo de carência de 276 (duzentos e setenta e 

seis) dias corridos para resgate de cotas, contado a partir da data de cada aplicação efetuada por cada um dos 

cotistas. 

Informação relativa ao Fundo Investido: O FUNDO direcionará, preferencialmente, até 100% (cem por 

cento) de seu patrimônio em cotas do fundo JGP STRATEGY FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS